
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 12/2007 z posiedzenia w dniu 03.04.2007r. 
 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

 

1. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
2. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

3. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

4. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

7. Gra�yna Rutkiewicz - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

8. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

9. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

10. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 
 
 
Punkt 1. Umowa o współfinansowanie działalno�ci Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  
w Małkowicach. 
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował umow� Caritas Archidiecezji Wrocławskiej z siedzib� we Wrocławiu na 
kwot� 21 180zł. 
 
Punkt 2. Projekt umowy nr UG/31/07 na pomoc finansow� z gmin� Jordanów �l�ski – 
rozbudowa systemu wroSIP. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umow� na kwot� 11 185,28zł. 
 
Punkt 3. Projekt umowy nr 2/07 z Gmin� �órawina oraz umowy nr 3/07  z Gmin� Sobótka – 
rozbudowa systemu wroSIP. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umowy: nr 2/07 na kwot� 36 402,61zł. oraz umow� nr 3/07 na kwot� 
61 844,66zł. 
 
Punkt 4. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego. 
Referuj�cy – B. Kaczka – Folaron  Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/23/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków do zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi So�nica –Ró�aniec, obejmuj�cego 
obszar poło�ony w kierunku północno-wschodnim od zabudowy wsi So�nica wzdłu� drogi 
wojewódzkiej nr 347. 
- SP.DT.5541/24/07 w sprawie wniosków do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów sportu i rekreacji i usług w Siechnicach, obejmuj�cego obszar 
poło�onego na terenie miasta Siechnice, gmina �wi�ta Katarzyna, cz��� terenu gminnego 
gimnazjum i obszar w rejonie ulicy Henryka III. 
-   SP.DT.5541/25/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków do miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wydzielonego obszaru miasta Siechnice w rejonie 



ulic: Opolskiej, Ciepłowniczej i Osiedlowej, obejmuj�cego obszar poło�ony na terenie miasta 
Siechnice, gmina �wi�ta Katarzyna, na południe od ulicy Jarz�binowej, w rejonie ulic 
Ciepłowniczej i Osiedlowej, obszar s�siaduj�cej od południa z ulic� Opolsk� 
-   SP.DT.5541/26/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków do zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Radwanice tereny aktywno�ci 
gospodarczej, obejmuj�cego obszar poło�ony w południowej cz��ci wsi Radwanice, gmina 
�wi�ta Katarzyna, mi�dzy drog� krajow� nr 94 – ulic� Wrocławsk� a lini� kolejow� Wrocław 
–Jelcz - Miłoszyce 
 
Punkt 5. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektów decyzji  
o warunkach zabudowy. 
Referuj�cy – B. Kaczka – Folaron  Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/2/11/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji: budowa budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego podpiwniczonego wraz z niezb�dn� infrastruktur� techniczn�, w tym 
bezodpływowym zbiornikiem na �cieki na działce nr 39/1, obr�b Łozina, gm. Długoł�ka 
- SP.DT.5541/2/12/07 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu 
decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji: budowa budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego z gara�em wraz z niezb�dn� infrastruktur� techniczn�, w tym 
bezodpływowym zbiornikiem na �cieki na działce nr 199, obr�b Łozina, gm. Długoł�ka. 
 
Punkt 6. Propozycja współpracy z Gmin� Sobótka i podmiotami prywatnymi przy realizacji 
zadania pn. „Remont chodnika i przykraw��nikowej cz��ci jezdni w Nasławicach”. 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zapoznał si� z propozycj� i upowa�nił Wicestarost� do wynegocjowania warunków 
współpracy i przygotowania stosownych projektów umów. 
  
Punkt 7. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 16/07. 
 
Punkt 8. Informacja o przebiegu i rezultacie konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego 
O�rodka Szkolno – Wychowawczego w K�tach Wrocławskich. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d przyj�ł w/w informacje i zaakceptował wynik konkursu.  
 
Punkt 9. Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez 
Powiat Wrocławski. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 17/07. 
 
Punkt 10. Projekt aneksu do porozumienia nr 1/2006 z dnia 28 wrze�nia 2006 r. w sprawie 
zasad finansowania usług w zakresie doradztwa metodycznego �wiadczonego przez 
Wrocławskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował w/w aneks. 
 



Punkt 11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach  
o wyra�enie zgody na rozbiórk� �rodka trwałego – wozowni ze stelmarni�. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek zwracaj�c uwag� na dopełnienie wszelkich formalno�ci  
w szczególno�ci zwi�zanych z uzgodnieniami z konserwatorem zabytków. 
 


